
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
О назначении мирового судьи 

судебного участка № 87  
Хасавюртовского района  

 
В соответствии со статьей 7 и частью 1 статьи 8 Закона Республики Дагестан 

«О мировых судьях в Республике Дагестан» Народное Собрание Республики Даге-

стан  п о с т а н о в л я е т : 

1. Назначить мировым судьей судебного участка № 87 Хасавюртовского 

района Каппарова Джанбулата Руслановича сроком на 3 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Председатель Народного Собрания 
            Республики Дагестан                        З. Аскендеров 
 
г. Махачкала 
29 сентября 2022 года 
№ 320 - VII НС 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН


